

## PACHET PRODUSE CURATAT

I.D.: 51019069

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.997,00 RON - 2.997,00 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: COS GUNOI CU PEDALA 40L - 5 BUC X 196 LEI = 980 LEI  
DETERGENT GEAM 750ML - 15 BUC X 10 LEI = 150 LEI CLOR PROFESIONAL 4L - 5 BUC X 18 LEI  
= 90 LEI CIF LICHID LEM 500ML - 5 BUC X 14 LEI = 70 LEI DETERGENT PARDOSELI PARF 4L - 1  
BUC X 59 LEI = 59 LEI LAVETE UMEDE 5+2 BUC - 2 BUC X 18 LEI = 36 LEI SPIRA VASE INOX 10B  
- 1 BUC X 21 LEI = 21 LEI MANUSI LATEX M 100B - 2 BUC X 100 LEI = 200 LEI SACI MENAJ  
120L/10B - 10 BUC X 28 LEI = 280 LEI SACI MENAJ 35L/30B - 10 BUC X 6 LEI = 60 LEI SACI  
MENAJ 240L/10B - 10 BUC X 30 LEI = 300 LEI HARTIE IGIENICA NV 6BX 170M - 3 BUC X 75 LEI =  
225 LEI DOMESTOS 1L - 5 BUC X 14 LEI = 70 LEI ROLA 6 LAVETE BBC - 2 BUC X 28 LEI = 56 LEI  
FARAS ERGO CU COADA - 10 BUC X 16 LEI = 160 LEI COADA METALICA 130CM - 10 BUC X 12  
LEI = 120 LEI HARTIE IGIENICA MINI JUMBO - 1 BUC X 48 LEI = 48 LEI SPIRT 70% 500ML - 6 BUC  
X 12 LEI = 72 lei

---